

Verksamhetsberättelse för Göteborgs distriktsköterskeförening Verksamhetsåret 2023

Styrelsen har bestått av:

Ordförande Linda Klein

Vice ordförande Sonia Sunny

Sekreterare Johanna Hansson

Kassör Christina Hultqvist

Ledamot Lili Cengic

Ledamot Åse Zachrisson

Ledamot Fredrik Körle

Revisor Farideh Jam

Revisorsuppleant Margaretha Elovsson

Valberedning: Veronica Almstedt (sammankallande), Christina Hammenfors & Carina Larsson

Medlemmar

Föreningen har haft ca 200 medlemmar under året. Yngsta medlemmen 26 år och äldsta 86 år.

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft sju styrelsemöten varav ett var ett julavslutnings-möte på restaurang Tavolo i centrala Göteborg.

Styrelsen har haft god närvaro på sina möten, och vi har under året enbart haft fysiska möten då det ligger en enighet i att dessa möten väcker mer engagemang och kreativitet än de digitala mötena. Engagemanget hos styrelsemedlemmarna har varit stort. Styrelsens möten har varit förlagda till styrelsemedlemmarnas arbetsplatser.

I styrelsen har det funnits representation från olika arbetsområden och vi haft spridning i ålder och yrkeserfarenhet. Styrelsen ser dock att det hade varit fördelaktigt med representation från barn- och ungdomsområdet då det saknas i nuläget.

Medlemsmöten

Föreningens årsmöte hölls den 9/3 2023 i Betlehems kyrkan. Det var lite otur med snöoväder som gjorde att några fick lämna återbud i sista minuten. Smittskydd och Pfizer informerade om pneumokockvaccinering.

Medlemsaktivitet på våren var en guidad vandring i Göteborgs underjord. 27 personer deltog och vi fick återkoppling om att det var en uppskattad aktivitet av de som deltog.

Höstmötet hölls den 26/10 i Betlehems kyrkan. Ca 35 medlemmar medverkade. Anestesi-sjuksköterskan Maria Frödin föreläste om kateterrelaterade infektioner och blåsoverfyllnad. Vi fick även produktinformation från Abena och Invent Medic.

Under hösten planerades en utomhusaktivitet tillsammans med naturskyddsföreningen men på grund av svårigheter att finna en gemensam tidpunkt som fungerade så hann höstkvällarna bli för mörka och det bestämdes att medlemsaktiviteten skulle flyttas till våren. För att kompensera välkomnades medlemmarna till en guidad rundvandring på Medicinhistoriska museet med efterföljande middag på stan, detta i början av januari 2024. De 25 platserna som erbjöds blev snabbt uppbokade och det blev en social kväll tillsammans.

Som avslutning på verksamhetsåret 2023 välkomnades medlemmar till en familjesöndag i Landvetters skidspår. Föreningen bjöd på korv med bröd och dryck. Dessvärre bjöd inte Göteborg på sitt mest vintriga väder och deltagarantalet blev därav lågt.

Övrigt

Under sista helgen i augusti var Distriktssköterskeföreningen representerade under Frihamnsdagarna i Göteborg. Ett samarbete mellan lokalföreningen i Göteborg och den nationella föreningen med avsikt att synliggöra vår profession för allmänheten och för politiker. Vi hade en monter där besökare kunde samtala med oss samt en scentid där vi informerade om Distriktssköterskans profession med fokus på Hälsa från vaggan till graven, detta genom ett form av rollspel.

Styrelsen följde upp frihamnsdagarna med en webb-baserad "workshop" tillsammans med Veronica Almstedt från Sverigeföreningen för att få lite mer kött på benen när det kommer till dialog och arbetet med politiker.

I oktober 2023 var tre styrelsemedlemmar på Göteborgs universitet för att träffa Distriktssköterskestudenter och informera om föreningen. Dessvärre hade vi en föreläsningstid sent på eftermiddagen och många studenter hade valt att åka hem för dagen. Det upplevdes ändå som ett uppskattat besök av de som valde att delta och det genererade nya medlemmar till vår lokalförening.

Distriktssköterskedagen som anordnades av DSF Sverige hölls i Stockholm den 13/10 2023. Det var Distriktssköterskor från hela landet som var representerade.

Distriktssköterskeföreningen Sveriges styrelse hade ordnat en fantastisk dag med ett späckat schema. Ett axplock från programmet var politisk panel kring God och Nära vård, Folkhälsomyndigheten pratade om vikten av det hälsoförebyggande arbetet för att uppnå en god och jämlik hälsa för hela befolkningen. Parallella seminarium hölls om bland annat svårsläta sår, våld i nära relationer och obesitas hos barn.

Ordförande Linda Klein deltog i Lokalföreningarnas dag i Stockholm den 14/10 2023. En dag där representanter från landets lokalföreningar fick dela erfarenheter. Det gavs även utbildning i det nya medlemsystemet/medlemsregistret som numera ligger hos vår moderförening, svensk sjuksköterskeförening.

Sammanfattning

Göteborgs distriktssköterskeförening har en aktiv styrelse vilket möjliggör att bedriva aktivt föreningsarbete på lokalnivå. Föreningen har fortsatt att använt sig av facebook och hemsidan för att informera om sammankomster och sprida information.

Det har varit ett bra uppslutning på föreningens medlemsmöten och aktiviteter under året.

Det har inom styrelsen förts diskussioner kring huruvida vi på ett mer aktivt sätt ska arbeta för att nå ut och synliggöra vår profession i samhället och gentemot politiker. Vi såg Frihamnsdagarna som ett startskott i detta arbetet där vi skapade en del kontakter samt idéer kring hur vi ska arbeta vidare.

Göteborg 2024-02-27

Linda Klein Ordförande

Christina Hultqvist Kassör

Fredrik Körle Ledamot

Åse Zachrisson Ledamot

Sonia Sunny V. ordförande

Johanna Hansson Sekreterare

Lili Cengic Ledamot